
 

 

Ústřední knihovna VUT v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 145 143 / www.vutbr.cz/uk / info@lib.vutbr.cz 

ELEKTRONICKÉ 

INFORMAČNÍ 

ZDROJE 

1 / 1 

Licenční podmínky pro práci s databází ICE 
 

Oprávněný uživatel je: 
1. student, 

2. vyučující, 

3. zaměstnanec, 

4. oprávněná osoba fyzicky přítomná v prostorech instituce, 

5. registrovaný uživatel. 

 

Nakládání s materiály 
Je povoleno: 

1. stahovat, tisknout, kopírovat pouze pro osobní využití; 

2. uživatel může ve své vlastní práci použít jakékoliv části textu nebo grafického vyjádření, je nutné 

dodržovat autorské právo a zdroj řádně ocitovat. 

Je zakázáno: 

1. redistribuovat, zpřístupňovat, prodávat, pronajímat, převádět dokumenty do jiných formátů bez 

písemného svolení;  

2. odstraňovat, zakrývat nebo jakýmkoliv způsobem měnit autorské označení nebo další oznámení či 

varování uvedená v dokumentech;  

3. používat dokumenty nebo jejich části ke komerčním účelům; 

4. upravovat a jinak různě měnit dokumenty nebo jejich části za jakýmkoliv účelem, s výjimkou případu 

výslovně uvedených v licenci;  

5. systematicky stahovat celou databázi nebo její částí a vytvářet systematické kolekce z těchto dat, ať 

již v tištěné nebo elektronické podobě.  

 

 

Plné znění podmínek naleznete na stránce https://www.icevirtuallibrary.com/page/terms 

 

https://www.icevirtuallibrary.com/page/terms

	Licenční podmínky pro práci s databází ICE
	Oprávněný uživatel je:
	Nakládání s materiály


